FORMATO N° 11

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DE ACTA 004-2024-CP-003/CS/MM-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, la ciudad de Miraflores - Lima - Lima, a los 24 dias del mes de septiembre del afio 2024, en el local de I3 Subgerencia de
Logistica y Control Patrimonial a las 14.30 horas, se reunieron los integrantes del comité de seleccion designados mediante
Formato N°04, encargado de la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccién de CONCURSO
PUBLICO N°003-2024-CS/MM-1 PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es contratacion del SERVICIO DE
FRESADO Y RECAPEO CON MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE DE 2” PARA EL MANTENIMIENTO DE VIiAS DEL
DISTRITO DE MIRAFLORES, a fin de efectuar la EVALUACION DE LAS OFERTAS admitidas y CALIFICACION de la oferta
correspondiente segtin orden de prelacion.

7l

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes
miembros:

SUBGERENCIA DE LOGISTICA

Titular X
Prasidatite VICTOR MANUEL VEGA Dependencia: Y CONTROL PATRIMONIAL

PAZ
Suplente

» Titular X SUBGERENCIA DE OBRAS
MARYSOI: TRIVENO Dependencia: |PUBLICAS Y MANTENIMIENTO
HUAMANNAHUI Suplente )

Primer Miembro

RUDDY ASTRID CABRERA Titular X e CERENGIALE OERAS
PUBLICAS Y MANTENIMIENTO

DE LA VEGA Dependencia:

Segundo Miembro
Suplente

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC

1 DAVILA TORO LITO MANUEL 10166608088
2 BENITES AYOSA IVAN EDUARDO 10406237716
3 |HUAROC SILVA MARILYN SUSANA 10709756082
4 |YANGALI OLIVERA VALERIA MAGGELI 10712404111
5 MORQO SR.L. 20140476545
& |VFVINVESTMENTS S.A.C. 20433930577
7 - |PERU S.A.C. 20480441746
8 H& G ZAFIRO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20489665604
9 |CONSTRUCTORA DOLPHIN S.A.C. 20501581951
10 |DITRANSERVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20505789092
11 [SEQING E.IR.L 20511030685
12 |INVERSIONES NORSA S.A.C. 20522565858
13 |CONSORCIO EMPRESARIAL AARON S.A.C. 20543956393
14 |INGENIERIA S.A.C. 20544461363
15 [INVERCON PROYECTOS S.A.C. 20550683645
16 |CONSTRUCTORA & INMOBILIARIA ESPINAR S.A.C. 20556968960
17 |URBANCAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20557084364
18 |CONSTRUCCIONES BARCADA SA.C. 20566555574
19 |ANONIMA CERRADA 20600138899
20 |JG31.11E.IR.L. 20600223764
21 |ASFALTADOS W & P S.AC. 20600250311
22 |CONSTRUCTORA HERRERA PERU EIRL 20600352181
23 |GEOMASTER PERU S.A.C. 20601373581
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24 |RESPONSABILIDAD LIMITADA 20801378371
25 |SVT CONSTRUCTORES E.L.R.L. 20602145167
26 |CONSTRUCTORA ROENTIZ S.A.C. 20602323871
27 [LIMITADA C & C AXEL E.LR.L. 20602858198
28 |GRUPO PORRAS JUAREZ S.A.C. 20602995586
29 |MT PROYECTOS Y OBRAS S.A.C. 20803753543
30 |ELIMINAYAS.A.C. 20605937846
31 [CORPORACION ENKI S.A.C. 20605965149
32 |CONSULTORAY CONSTRUCTORA JPER S.A.C. 20807955876
33 |FAVICA INGENIERIA & CONSTRUCCION S.A.C. 20608967053
34 |FRAPIAL MOVIMIENTO DE TIERRA Y ASFALTO E.LR.L. 20609845091
35 [CERRADA 20610151192
36 |ELM GLOBAL COMPANY S.A.C. 20611781491

DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron a través de la plataforma SEACE sus ofertas.

N° Nombre o razén social del postor fiocha d?, o de_
presentacién | presentacién
1 CONSORCIO MTPI 23/09/2024 23:27:40
4 2 |CONSORCIO NOVO IlI 23/09/2024 | 22:51:27
/I 4 FERP INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - FERP INGENIERIA 8.A.C. 23/09/2024 20:13:35
5 |MT PROYECTOS Y OBRAS SA.C. 23/09/2024 | 23:58:03
6 |Acto seguido, se procede con |a apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la
o revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a
il las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.
(1
Nl
7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de
evaluacion:
N° Nombieo;fazonsocialdel Consignar las razones para su no admision
postor
1 Los detalles de admision de las ofertas se encuentran en el anexo 1, que forman parte de la presente acta.
8 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 CONSORCIO MTPI
SERVICIO DE FRESADO Y RECAPEO CON
MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE DE 2" PARA
2 SEOING/RLRL EL MANTENIMIENTO DE VIAS DEL DISTRITO DE
MIRAFLORES
3 FERP INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - FERP INGENIERIA
S.A.C.
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
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9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del va!or
referencial
1 CONSORCIO MTPI 2,118,874.26 62%
FERP INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - FERP
2 |INGENIERIA SAC, 2150,01500'f  6a%
3 |SEOING E.I.R.L 2,489,590.00 73%

9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

presente Acta.

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, seglin Anexo 01 que forma parte de la

10

PUNTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

! NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 CONSORCIO MTPI
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 puntos
g SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
2 i FERP INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 FERP INGENIERIA S.AC.
//j' FACTORES PUNTAJES
PRECIO 99 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 99 puntos
‘ﬁb/ 2 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 SEOING E.I.LR.L
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 85 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 85 puntos
11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:
N° DE ORDEN DE -
5 TOTAL
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE A
1 CONSORCIO MTPI 100 puntos
2 FERP INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - FERP 99 puntos
INGENIERIA S.A.C.
3 SEQING E.ILR.L 85 puntos
Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacién.
12 |CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion determind si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segtn el

orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacién detallados en las bases:

12.1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 CONSORCIO MTPI

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE

NO CUMPLE
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B EXPERIENCIA DEL POSTOR
CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
o EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
s NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 SEOING E.LR.L
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
12.3 FERP INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 CERRADA - FERP INGENIERIA S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE

B EXPERIENCIA DEL POSTOR
CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

2
r/ B2  |INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X
J B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
Cc EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, seglin Anexo 01 que forma parte de la presente
Acta.
13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelacién, cumple los
requisitos de calificacion establecidos en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 CONSORCIO MTPI
14 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del comité de seleccion, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacién de las ofertas y
calificacion, de acuerdo con el analisis efectuado y a los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman
parte del Acta. e,
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VIWNUEL VEGAPAZ MARYSOL TRIVENO HUAMANNAHUI  RUDDY/ASTRID CABRERA DE LA VEGA
ESJDENTE TITULAR PRIMER MIEMBRO TITULAR SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

——— -
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COMITE DE SELECCION
CONCURSO PUBLICO N°003-2024-CS/MM-1 PRIMERA CONVOCARORIA

ANEXO N°1
DEL FORMATO: 002-2024-CP-003/CS/MM-1

COMITE DE SELECCION
CONCURSO PUBLICO N°003-2024-CS/MM-1 PRIMERA CONVOCARORIA

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS

SERVICIO DE FRESADO Y RECAPEO CON MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE DE 2”
PARA EL MANTENIMIENTO DE VIAS DEL DISTRITO DE MIRAFLORES

En la ciudad de Miraflores - Lima - Lima, a los 24 dias del mes de septiembre del afio 2024, en
&l local de la Subgerencia de Logistica y Control Patrimonial a las 14.30 horas, se reunieron los
integrantes del comité de seleccién designados mediante Formato N°04, encargado de la
preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccién de CONCURSO PUBLICO
N°003-2024-CS/MM-1, cuyo objeto de convocatoria es SERVICIO DE FRESADO Y RECAPEO
CON MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE DE 2” PARA EL MANTENIMIENTO DE ViAS DEL
DISTRITO DE MIRAFLORES, a fin de efectuar la EVALUACION DE LAS OFERTAS admitidas
y CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacién. El comité de seleccién
esta conformado de la siguiente manera:

< VICTOR MANUEL VEGA PAZ PRESIDENTE TITULAR
< MARYSOL TRIVENO HUAMANNAHUI PRIMER MIEMBRO TITULAR
* RUDDY ASTRID CABRERA DE LA VEGA SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

Se cuenta con quorum necesario para la conduccién y dar inicio con la verificacion de la
documentacion para la admisién de la oferta, para lo cual se desarrolla lo siguiente:

Nro. | Nombre o Razén Social RUC
1 DAVILA TORO LITO MANUEL 10166608088
2 BENITES AYOSA IVAN EDUARDO 10406237716
3 HUAROC SILVA MARILYN SUSANA 10709756082
4 YANGALI OLIVERA VALERIA MAGGELI 10712404111
5 MORO S.R.L. 20140476545
6 VFV INVESTMENTS S.A.C. 20433930577
7 EDIFICACIONES Y CONSTRUCCIONES MODERNAS DEL 20480441746
PERU S.A.C.
8 H& G ZAFIRO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20489665604
9 CONSTRUCTORA DOLPHIN S.A.C. 20501581951
10 DITRANSERVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20505789092
11 SEOQING E.I.LR.L 20511030685
12 INVERSIONES NORSA S.A.C. 20522565858
13 CONSORCIO EMPRESARIAL AARON S.A.C. 20543956393
14 FERP INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - FERP | 20544461363
INGENIERIA S.A.C.
16 INVERCON PROYECTOS S.A.C. 20550683645
16 CONSTRUCTORA & INMOBILIARIA ESPINAR S.A.C. 20556968960
i URBANCAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20557084364
18 CONSTRUCCIONES BARCADA S.A.C. 20566555574
19 CONSTRUCTORA'Y CONSULTORA ARGOS SOCIEDAD 20600138899
ANONIMA CERRADA
20 JG 31.11 ELR.L. 20600223764
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21 ASFALTADOS W & P S.A.C. 20600250311
22 CONSTRUCTORA HERRERA PERU EIRL 20600352181
23 GEOMASTER PERU S.A.C. 20601373581
24 SEMACON BIENES Y SERVICIOS EMPRESA INDIVIDUAL 20601378371
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
25 SVT CONSTRUCTORES E.|.R.L. 20602145167
26 CONSTRUCTORA ROENTIZ S.A.C. 20602323871
27 C & C AXEL EMPRESA INDIVIDUAL DE 20602858198
RESPONSABILIDAD LIMITADA C & C AXEL E.L.R.L.
28 GRUPO PORRAS JUAREZ S.A.C. 20602995586
29 MT PROYECTOS Y OBRAS S.A.C. 20603753543
30 ELIMINA YA S.A.C. 20605937846
31 CORPORACION ENKI S.A.C. 20605965149
32 CONSULTORA Y CONSTRUCTORA JPER S.A.C. 20607955876
33 FAVICA INGENIERIA & CONSTRUCCION S.A.C. 20608267053
34 FRAPIAL MOVIMIENTO DE TIERRA Y ASFALTO E.ILR.L. 20609845091
35 | ASFALTOS Y RECICLADOS VIALES SOCIEDAD ANONIMA | 20610151192
CERRADA
36 ELM GLOBAL COMPANY S.A.C. 20811781491

Verificacion de registro: se procedié a verificar a las empresas detalladas lineas arriba, si estas
se encontraban inscritos en el registro de participantes (electrénico) del médulo SEACE, hecha
la verificacién dichas empresas se encuentran inscritas estando en la condicion de postores, en

el presente procedimiento de seleccion.

ADMISION DE OFERTAS

Se procede a la verificacion de la documentacién de presentacion obligatoria de conformidad a
su registro de participantes en funcién a su oferta, para el cumplimiento de la admisibilidad de

las ofertas, obteniendo el siguiente resultado:
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COMITE DE SELECCION
CONCURSO PUBLICO N°003-2024-CS/MM-1 PRIMERA CONVOCARORIA

OBSERVACIONES DE NO ADMISIBILIDAD:

CONSORCIO NOVO lil, Se observa en el anexo 1 DECLARACION JURADA DE DATOS DEL
POSTOR, el consorciado MARILYN SUSANA HUAROC SILVA registra informacion inexacta
en el Registro Unico de Contribuyente, por otra parte, en el pliego absolutorio la consulta N°09,
se precis6 que: "el anexo 6 - precio de la oferta, deberd registrar la oferta economica
considerando el sistema de contratacién a precios unitarios; asimismo, junto con el anexo 6
debera alcanzar una estructura de costos el cual incluya los componentes: a) costo directo, b)
gastos generales y c¢) utilidad”, se observa que la oferta del postor no se encuentra adecuada
conforme el pliego absolutorio. La oferta no es admitida al no encontrarse conforme a las bases
integradas y pliego absolutorio.

MT PROYECTOS Y OBRAS S.A.C., Se observa que el archivo subido por el postor como
oferta, no cumple con adecuarse al numeral 2.2.1.1. "Documentos para la admision de la
oferta", de las bases integradas, al presentar declaraciones juradas sin firmas, asi como no
presenta el anexo 6 - precio de la oferta. La oferta no es admitida.

2. FACTORES DE EVALUACION

Primer acto: se procede a aperturar las propuestas econoémicas para realizar la evaluacion de
los factores de evaluacion a los siguientes postores:

N° Postor :;gsg;siz Econémica | Puntaje Orden"c’ie
(s/) (puntos) total prelacién
1 | CONSORCIO MTPI 2,118,874.26 100 100 1
FERP INGENIERIA SOCIEDAD
2 | ANONIMA CERRADA - FERP 2,150,015.00 99 99 2
INGENIERIA S.A.C.
3 | SEOQINGE.LR.L 2,489,590.00 85 85 3

3. REQUISITOS DE CALIFICACION

Tomando en consideracion lo expuesto y las evaluaciones realizadas en el numeral 1y 2, se
procederé a evaluar en el orden con la oferta con mejor puntaje presentada por el postor a fin
de verificar la acreditacién los requisitos de calificacién, de acuerdo con el articulo 49° del

Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, con el siguiente resultado:

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

CONSORCIO
MTPI

FERP
INGENIERIA
SOCIEDAD
ANONIMA

CERRADA - FERP

INGENIERIA
S.A.C.

SEOING
E.LR.L

B.2

INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA

Requisitos: 01 Planta de Asfalto de 100 tn/h (Para todo el
servicio).

Acreditacién: Copia de documentos que sustenten la propiedad,
la posesion, el compromiso de compra venta o alquiler u otro
documento que acredite la disponibilidad de la infraestructura
estratégica requerida.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

B.3

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1

FORMACION ACADEMICA

Requisitos:
(01) INGENIERO DE CAMPO
Ingeniero civil

(01) ESPECIALISTA AMBIENTAL

Ingeniero civil o ingeniero ambiental o ingeniero de gestion
ambiental o ingeniero ambiental y de recursos ambientales o
ingeniero de recursos naturales y energia renovable o ingeniero
de recursos renovables o ingeniero ambiental y de recursos
naturales.

(01) ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL
TRABAJO Ingeniero civil o ingeniero de higiene y seguridad

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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industrial o ingeniero industrial o ingeniero de seguridad y salud
en el trabajo.

Acreditacion: El titulo profesional sera verificado por el comité
de seleccion en el Registro Nacional de Grados Académicos y
Titulos Profesionales en el portal web de Ia Superintendencia
Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a
través del siguiente link: https://fenlinea.sunedu.gob.pe/ o en el
Registro Nacional de Certificados, Grados y Titulos a cargo del
Ministerio de Educacién a través del siguiente  link:
https://tituIosinstitutos.minedu.gob.pel, segun corresponda. En
caso el titulo profesional requerido no se encuentre inscrito en el
referido registro, el postor debe presentar Ia copia del diploma
respectivo a fin de acreditar la formacién académica requerida.

B.4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Requisitos:

(01) INGENIERO DE CAMPO Experiencia minima de treinta y
seis (36) meses como ingeniero de campo y/o residente y/o
Supervisor y/o Jefe de Supervisor ylo Jefe responsable del
servicio, en servicios u obras de fresado y/o colocacién de
mezcla asfaltica en caliente.

(01) ESPECIALISTA AMBIENTAL Experiencia minima de
dieciocho (18) meses como Especialista y/o ingeniero ylo
supervisor y/o jefe y/o responsable y/o residente ambiental ylo
ambientalista en: mitigacién ambiental o ambientalista o
monitoreo y mitigacién ambiental o impacto ambiental o medio
ambiente

(01) ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL | CUMPLE CUMPLE CUMELE
TRABAJO Experiencia minima de un (12) meses como
especialista y/o ingeniero y/o supervisor y/o jefe y/o responsable
y/o residente en: seguridad y salud ocupacional o seguridad e
higiene ocupacional o seguridad de obra o seguridad en el
trabajo o salud ocupacional o implementacién de planes de
seguridad e higiene ocupacional o en prevencién de riesgos
laborales.

Acreditacién: La experiencia del personal clave se acreditara
con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de
contratos y su respectiva conformidad o (ii) constancias o (jii)
certificados o (iv) cualquier otra documentacién que, de manera
fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto.

c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado
equivalente a S/ 1,500,000.00 (UN MILLON QUINIENTOS MIL
CON 00/100 SOLES), por la contratacién de servicios iguales o
similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios
anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se
computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, segln corresponda. Se consideran
servicios similares a los siguientes: SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO Y/O REPARACION DE VIAS URBANAS
QUE TENGAN COMO F’RINgIPAL PARTIDA: FRESADO, Y/O
RECAPEQ, Y/O COLOCACION DE CARPETA ASFALTICA EN

CALIENTE DE 2" CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Acreditacién:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con
copia simple de (i) contratos u drdenes de servicios, y su
respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (i)
comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite documental
y fehacientemente, con voucher de depésito, nota de abono,
reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido
por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o
mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago,
correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.
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COMITE DE SELECCION
CONCURSO PUBLICO N°003-2024-CS/MM-1 PRIMERA CONVOCARORIA

De acuerdo con la calificacién realizada, el siguiente postor que obtuvo por UNANIMIDAD el
primer lugar en orden de prelacion, cumple los requisitos de calificacién establecidos en las

bases:
CONSORCIO MTPI

Siendo las 17.10 horas de la misma fecha, se da por concluida la revisién de las ofertas, firmando
la presente acta en sefial de conformidad los integrantes ?e! comité de seleccion.
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VICTOR MANUYEL VEGA PAZ
[PRESIDENTE TITULAR

i
M Marpsods
MARYSOL TRIVENO HUAMANNAHUI
PRIMER MI

RUDDY ASTRID CABRERA DE LA VEGA
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR



